2025年8月吉日

各位

第7回日本アレルギー学会東北地方会

会長 山田 武千代

第7回日本アレルギー学会東北地方会 企業展示会のご案内

拝啓 向暑の候、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より日本アレルギー学会東北支部へのご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 日本アレルギー学会におきましては、我が国におけるアレルギー疾患医療の益々の重要性に鑑み、

アレルギー診療・研究の進歩、ならびに医療環境の向上、発展に寄与すべく日々努力しております。

 さてこの度、令和７年１１月３０日（日）に第７回日本アレルギー学会東北地方会を開催すること

になりました。本学会は東北地方でアレルギー疾患に関わっている先生方を対象に、その診療や研究

の発展に寄与することを目的としています。

本会は現地会場にて開催いたします。つきましては、誠に恐縮ではございますが、本学会会場内で

の貴社展示へのご理解・ご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

1. 展 示 日 時 ：2025 年 11 月 30 日(日) 9：00～17：00

※搬入は 11 月 29 日(土)15：00～、搬出は 11 月 30 日(日)17：30～を予定します。

詳細は後日ご案内いたします。

2. 開 催 会 場 ：秋田市にぎわい交流館AU（〒010-0001 秋田市中通一丁目４番１号）

3. 小 間 仕 様 １小間 （1800 ㎜×900 ㎜）

※展示机、バックパネル、白布、社名板をご用意いたします。

※⼩間位置は事務局で決めさせていただきます。

※電源を希望される場合は、その旨をお申し込み際に

書き添えてください。⼤容量電源、多数コンセントの増設を

希望される場合は要相談させていただきます。

※特別装飾は、この度の学会開催会場ではご遠慮いただけますよう

お願いいたします。

※搬入搬出には大型の専用エレベーターがございます。

※その他、搬⼊出、禁⽌事項等のご案内は、後日ご案内いたします。

4.展 示 料 金 110,000円（税込）

5.応募締め切り日   令和 7年 9月 5日（金）17：00まで

6.振込先・期日     令和 7年10月 3日（金）

秋田銀行 広面支店 店番137 普通 1091664

第7回
だい７かい

日本
に ほ ん

アレルギー
あ れ る ぎ ー

学会
がっかい

東北
とうほく

地方会
ちほうかい

7.お申込みについて

本募集要項の内容をご確認の上、専用申込フォームからお申し込みください。

※地方会ホームページ【協賛ご予定企業の皆様へ】ボタンから必要事項を記入してください。

https://jsa-tohoku7.com/

【お申込みについての問い合わせ先】

第7回東北地方会運営事務局：シー・ワークス合同会社秋田営業所

〒018-1302 秋田県由利本荘市岩城勝手字烏ヶ森25-181

Mail： jsa.tohoku7@c-works.co.jp

以上

収支予算書　案

（単位：円）

備       考

Ⅰ　事　業　活　動　収　支　の　部

1

 ① 3,920,000

150,000 参加費1,000円×150名

550,000 企業展示3社110,000円×5社

3,000,000 共催セミナー3社：1,000,000円×3社

0

220,000 広告掲載料（22,000円×6社、44,000円×2社）

0

0

② 500,000

500,000

4,420,000

2

 ① 4,420,000

550,000 秋田市にぎわい交流館会場使用料ほか

2,750,000 地方会運営委託費（シー・ワークス(合)）、演者謝金ほか

100,000 運営スタッフ昼食代ほか

220,000

50,000 郵送料、物品発送料ほか

700,000 演者交通費、運営スタッフ交通費ほか

0

0

50,000 支払手数料、事務用品ほか

② 0

0

4,420,000

0

0

0

0

事 業 活 動 支 出 計

事 業 活 動 収 支 差 額

当 期 収 支 差 額

前 期 繰 越 収 支 差 額

次 期 繰 越 収 支 差 額

東 北 支 部 会 計 へ の 支 出

事 業 費 支 出

会 場 費 支 出

運 営 費 支 出

会 議 費 支 出

印 刷 費 支 出

発 送 郵 送 費 支 出

給 与 手 当 支 出

旅 費 交 通 費 支 出

租 税 公 課

雑 支 出

他 会 計 へ の 支 出

事 業 活 動 支 出

事 業 収 入

参 加 費 収 入

出 展 料 収 入

共 催 セ ミ ナ ー 収 入

寄 付 金 収 入

広 告 収 入

雑 誌 売 却 収 入

雑 収 入

他 会 計 か ら の 収 入

東 北 支 部 会 計 か ら の 収 入

事 業 活 動 収 入 計

事 業 活 動 収 入

日本アレルギー学会 東北支部  第7回地方会

収　支　予　算　書　(案）

（2025年4月17日）

科      目 予  算　額

	収支予算書　案